Regionale Planungsgemeinschaft Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg

Der Vorsitzende

Beschluss-Nr. 10/2024

zum TOP 9 der Sitzung der Regionalversammlung am 25.10.2024

Betreff: 1. Änderung der Geschäftsordnung der Beschlussgremien der Regionalen Planungsgemeinschaft Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg

Beschlussvorschlag:

Die Regionalversammlung der Regionalen Planungsgemeinschaft Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg beschließt die 1. Änderung der Geschäftsordnung und deren Neufassung gem. Anlage 2 zur Beschlussvorlage 10/2024.

Beschluss-Nr. 10/2024

Die Regionalversammlung der Regionalen Planungsgemeinschaft Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg beschließt die 1. Änderung der Geschäftsordnung und deren Neufassung gem. Anlage 2 zur Beschlussvorlage 10/2024.

Abstimmungsergebnis:

Einstimmig	Mit Stimmen- mehrheit	ja	nein	Enthaltung
		\boxtimes		

Köthen (Anhalt), 05.11.2024

Grabner Vorsitzender